
   
3η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
             ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1ο
 
Στην Κατερίνη σήμερα την 10/1/2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 συνήλθε στα Γραφεία του Γ.Ν. 
Κατερίνης σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης της 3ης 
Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 59948, ΦΕΚ 509/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ/ 13-09-2018) 
απόφαση του Υπουργού Υγείας (ορισμός μελών Δ.Σ του Γ.Ν. Κατερίνης) και ύστερα από την αριθ.πρωτ. 
23217/24-12-2018 πρόσκληση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης.
Κατά τη συνεδρίαση παρέστησαν:
κ. Μυστρίδης Ανέστης, Διοικητής του Γ.Ν. Κατερίνης, ως Πρόεδρος.
κ. Λιανός Χρήστος, Αρχιτέκτονας – Μηχανικός, τακτικό μέλος.
κ. Γκιάτας Νικόλαος, Επιμελητής Α΄ Χειρουργικής, ως εκπρόσωπος των ιατρών και ειδικευομένων ιατρών, 
τακτικό μέλος.
κ. Φωτιάδης Εμμανουήλ, Διοικητικός Υπάλληλος, ως εκπρόσωπος του λοιπού προσωπικού, τακτικό 
μέλος.
Κατά τη συνεδρίαση δεν παρέστησαν:
κ. Πορφυρίδου Δήμητρα, Συνταξιούχος, ως Αντιπρόεδρος.
Γραμματέας του Συμβουλίου παρέστη η κ. Στοΐλη Σοφία, ΤΕ Δ/κού – Λ/κού. 
Το Δ.Σ. ευρισκόμενο σε απαρτία, εισήλθε στην εξέταση των θεμάτων Ημερήσιας Διάταξης. 
………………………………………………………………………………………….
ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
………………………………………………………………………………………….
ΘΕΜΑ 1ο: Υποβολή πρακτικού προσωρινών πινάκων των υποψηφίων για την πρόσληψη εποχικού 
προσωπικού στο ΓΝΚ-Ψ.Τ., για την αντιμετώπιση  απρόβλεπτων και επειγουσών  περιστάσεων για τις 
ανάγκες καθαριότητας του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ, με ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
………………………………………………………………………………………….
Υπόψη του Δ.Σ. τίθεται η με αρ.πρωτ. 632/10-1-2019 εισήγηση της κ. Καρέλη Αικατερίνης, Προϊσταμένης 
Τμήματος Προσωπικού Ψ.Τ. Γ.Ν. Κατερίνης, η οποία έχει ως εξής:
Έχοντας υπόψη:
To αρίθμ. 569/9-1-2019 υποβαλλόμενο από τα μέλη της Τριμελούς Επιτροπής για την επιλογή 
προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης-Ψ.Τ πρακτικό κατάρτισης προσωρινών πινάκων της 
ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2018 του ΓΝΚ- Ψ.Τ, για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας, κτιρίων του ΓΝΚ και 
του Ψ.Τ. ΓΝΚ , για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου υπηρεσιών καθαριότητας πενήντα 
οκτώ ατόμων. 
Την με αρ. Πρωτ. 20296/20-11-2018 Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2018 που  αφορά τη σύναψη πενήντα 
οκτώ (58) ατομικών συμβάσεων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την 
καθαριότητα των χώρων του Νοσοκομείου, βάσει :α) των διατάξεων των παρ. 5 έως και 13, 15 και 20 του 
άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις των 
άρθρων  63 του Ν. 4430/2016, 25 παρ. 9 του Ν. 4440/2016 και 107 του Ν. 4461/2017 β) της υπ’ αρ. 37ης/ 
13.11.2018  ΘΕΜΑ : H.Δ ξεως 21ο (ΑΔΑ : Ω6ΡΜ4690ΒΤ-ΘΦ7) Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου  
του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης, με την οποία αιτιολογείται η συνδρομή της  απρόβλεπτης και 
επείγουσας περίστασης  για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου του Γ.Ν. Κατερίνης (Γενικό Νοσοκομείο Κατερίνης – Ψυχιατρικός Τομέας, Κέντρο 
Ψυχικής Υγείας Ψυχιατρικός Τομέας του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης ΔΙΕΚ Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης, από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως και 31/12/2019.   
Την από 21-12-2018 απόφαση συγκρότησης τριμελούς επιτροπής για την επιλογή προσωπικού 
καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ και σύνταξης  προσωρινών πινάκων κατάταξης, 
προσλαμβανόμενων και απορριπτέων της ΣΟΧ 1/2018 του ΓΝΚ (ορθή  επανάληψη) με ΑΔΑ 6ΨΩΥ4690ΒΤ-
3Φ1. 
Την εγκριτική επιστολή του ΑΣΕΠ με Αρ. Πρ. 32059/2018/1/2018 /18-12-2018, η οποία συνοδευόταν και 
από το διορθωμένο κείμενο της προαναφερθείσας ανακοίνωσης. ΣΟΧ 1/2018, που αφορά τη σύναψη 
πενήντα οκτώ (58) ατομικών συμβάσεων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
την καθαριότητα των χώρων του Νοσοκομείου μας.
 Το ότι το Νοσοκομείο μας θα προσλάβει από τον πίνακα των επιτυχόντων 58 επιτυχόντες, με σύμβαση 
εργασίας ΙΔΟΧ από 1-02-2019 αφού πρώτα καταρτιστούν και κυρωθούν οι προσωρινοί πίνακες 
κατάταξης των υποψηφίων με πράξη του αρμόδιου οργάνου Διοίκησης. «Τυχόν αναμόρφωση των 
πινάκων βάσει αυτεπάγγελτου ή κατ’ ένσταση ελέγχου του ΑΣΕΠ, που συνεπάγεται ανακατάταξη των 
υποψηφίων, θα εκτελεσθεί υποχρεωτικά από το Νοσοκομείο μας, ενώ θα απολυθούν οι υποψήφιοι που 
δεν δικαιούνται πρόσληψης βάσει της νέας κατάταξης. Οι Προσληφθέντες οι οποίοι αποχωρούν πριν 
από την λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίσταται με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους 
στον πίνακα της ειδικότητας καθαριότητας, κατά σειρά εγγραφής τους σε αυτόν». 
Ότι σε κάθε περίπτωση «οι υποψήφιοι που προσλαμβάνονται είτε κατόπιν αναμόρφωσης των πινάκων 
από το ΑΣΕΠ, είτε λόγω αντικατάστασης αποχωρούντων υποψηφίων, απασχολούνται για το 
υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας 
της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου».  
Εισηγούμαστε
 
1. Την κύρωση των προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων από το Δ.Σ. του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης-Ψ.Τ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 Ν. 2190/1994, όπως αυτό ισχύει, 
63 του Ν. 4430/2016 καθώς και του δεύτερου άρθρου του Ν. 4528/2018 και των άρθρων 25 παρ. 9 του 
N. 4440/2016 και του άρθρου  107 του N. 4461/2017, που επισυνάπτονται με συνημμένο το σχετικό 
πρακτικό της επιτροπής για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ με 
την προκήρυξη ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
2. Την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων μόνο με τον αριθμό πρωτοκόλλου λόγω προσωπικών 
δεδομένων.
3. Τη σύσταση ειδικής υγειονομικής επιτροπής ειδικού σκοπού ώστε να κρίνει την καταλληλότητα των 
επιτυχόντων με ποσοστό αναπηρίας των ιδίων σύμφωνα με τις απαιτήσεις της θέσης.   
4. Την έκδοση άμεσης απόφασης  πρόσληψης προσωπικού στο Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ με σύμβαση ορισμένου 
χρόνου, σύμφωνα με τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2018 του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης –Ψυχιατρικός Τομέας.
5. Την διαβίβαση της ανωτέρω απόφασης στο ΑΣΕΠ.
6. Την ανάρτηση της απόφασης στο Διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ιστοσελίδα Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης).
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, έπειτα από διαλογική συζήτηση ομόφωνα
 
Αποφασίζει
1. την κύρωση των προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων από το Δ.Σ. του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης-Ψ.Τ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 Ν. 2190/1994, όπως αυτό ισχύει, 
63 του Ν. 4430/2016 καθώς και του δεύτερου άρθρου του Ν. 4528/2018 και των άρθρων 25 παρ. 9 του 
N. 4440/2016 και του άρθρου 107 του N. 4461/2017, που επισυνάπτονται με συνημμένο το σχετικό 
πρακτικό της επιτροπής για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ με 
την προκήρυξη ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
2. την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων μόνο με τον αριθμό πρωτοκόλλου λόγω προσωπικών 
δεδομένων.
3. τη σύσταση ειδικής υγειονομικής επιτροπής ειδικού σκοπού ώστε να κρίνει την καταλληλότητα των 
επιτυχόντων με ποσοστό αναπηρίας των ιδίων σύμφωνα με τις απαιτήσεις της θέσης, αποτελούμενη 
από τους κάτωθι ιατρούς:
1) Ξυλάς Δημήτριος, Συντονιστής Διευθυντής Ψυχιατρικής
2) Κατσαμάγκα Μαρία, Διευθύντρια Νευρολογίας
3) Μπινιάρης Γεώργιος, Επιμελητής Α’ Ορθοπεδικής
4) Μαυροπούλου Κυριακή, Επικουρική Ιατρός Ω.Ρ.Λ.
4. την έκδοση άμεσης απόφασης  πρόσληψης προσωπικού στο Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ με σύμβαση ορισμένου χρόνου, 
σύμφωνα με τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2018 του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης –Ψυχιατρικός Τομέας.
5. την διαβίβαση της ανωτέρω απόφασης στο ΑΣΕΠ και
6. την ανάρτηση της απόφασης στο Διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ιστοσελίδα Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης).

………………………………………………………………………………………….. ……………………………....................................
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΑΝΤ/ΔΡΟΣ                          ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΝΕΣΤΗΣ                                                      ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΙΑΝΟΣ
ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ                                             ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΙΑΤΑΣ

                                                             ΕΜΜ. ΦΩΤΙΑΔΗΣ

 
Ακριβές Απόσπασμα
Η Γραμ. του Δ.Σ.

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ
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ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1ο
 
Στην Κατερίνη σήμερα την 10/1/2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 συνήλθε στα Γραφεία του Γ.Ν. 
Κατερίνης σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης της 3ης 
Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 59948, ΦΕΚ 509/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ/ 13-09-2018) 
απόφαση του Υπουργού Υγείας (ορισμός μελών Δ.Σ του Γ.Ν. Κατερίνης) και ύστερα από την αριθ.πρωτ. 
23217/24-12-2018 πρόσκληση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης.
Κατά τη συνεδρίαση παρέστησαν:
κ. Μυστρίδης Ανέστης, Διοικητής του Γ.Ν. Κατερίνης, ως Πρόεδρος.
κ. Λιανός Χρήστος, Αρχιτέκτονας – Μηχανικός, τακτικό μέλος.
κ. Γκιάτας Νικόλαος, Επιμελητής Α΄ Χειρουργικής, ως εκπρόσωπος των ιατρών και ειδικευομένων ιατρών, 
τακτικό μέλος.
κ. Φωτιάδης Εμμανουήλ, Διοικητικός Υπάλληλος, ως εκπρόσωπος του λοιπού προσωπικού, τακτικό 
μέλος.
Κατά τη συνεδρίαση δεν παρέστησαν:
κ. Πορφυρίδου Δήμητρα, Συνταξιούχος, ως Αντιπρόεδρος.
Γραμματέας του Συμβουλίου παρέστη η κ. Στοΐλη Σοφία, ΤΕ Δ/κού – Λ/κού. 
Το Δ.Σ. ευρισκόμενο σε απαρτία, εισήλθε στην εξέταση των θεμάτων Ημερήσιας Διάταξης. 
………………………………………………………………………………………….
ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
………………………………………………………………………………………….
ΘΕΜΑ 1ο: Υποβολή πρακτικού προσωρινών πινάκων των υποψηφίων για την πρόσληψη εποχικού 
προσωπικού στο ΓΝΚ-Ψ.Τ., για την αντιμετώπιση  απρόβλεπτων και επειγουσών  περιστάσεων για τις 
ανάγκες καθαριότητας του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ, με ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
………………………………………………………………………………………….
Υπόψη του Δ.Σ. τίθεται η με αρ.πρωτ. 632/10-1-2019 εισήγηση της κ. Καρέλη Αικατερίνης, Προϊσταμένης 
Τμήματος Προσωπικού Ψ.Τ. Γ.Ν. Κατερίνης, η οποία έχει ως εξής:
Έχοντας υπόψη:
To αρίθμ. 569/9-1-2019 υποβαλλόμενο από τα μέλη της Τριμελούς Επιτροπής για την επιλογή 
προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης-Ψ.Τ πρακτικό κατάρτισης προσωρινών πινάκων της 
ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2018 του ΓΝΚ- Ψ.Τ, για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας, κτιρίων του ΓΝΚ και 
του Ψ.Τ. ΓΝΚ , για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου υπηρεσιών καθαριότητας πενήντα 
οκτώ ατόμων. 
Την με αρ. Πρωτ. 20296/20-11-2018 Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2018 που  αφορά τη σύναψη πενήντα 
οκτώ (58) ατομικών συμβάσεων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την 
καθαριότητα των χώρων του Νοσοκομείου, βάσει :α) των διατάξεων των παρ. 5 έως και 13, 15 και 20 του 
άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις των 
άρθρων  63 του Ν. 4430/2016, 25 παρ. 9 του Ν. 4440/2016 και 107 του Ν. 4461/2017 β) της υπ’ αρ. 37ης/ 
13.11.2018  ΘΕΜΑ : H.Δ ξεως 21ο (ΑΔΑ : Ω6ΡΜ4690ΒΤ-ΘΦ7) Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου  
του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης, με την οποία αιτιολογείται η συνδρομή της  απρόβλεπτης και 
επείγουσας περίστασης  για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου του Γ.Ν. Κατερίνης (Γενικό Νοσοκομείο Κατερίνης – Ψυχιατρικός Τομέας, Κέντρο 
Ψυχικής Υγείας Ψυχιατρικός Τομέας του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης ΔΙΕΚ Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης, από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως και 31/12/2019.   
Την από 21-12-2018 απόφαση συγκρότησης τριμελούς επιτροπής για την επιλογή προσωπικού 
καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ και σύνταξης  προσωρινών πινάκων κατάταξης, 
προσλαμβανόμενων και απορριπτέων της ΣΟΧ 1/2018 του ΓΝΚ (ορθή  επανάληψη) με ΑΔΑ 6ΨΩΥ4690ΒΤ-
3Φ1. 
Την εγκριτική επιστολή του ΑΣΕΠ με Αρ. Πρ. 32059/2018/1/2018 /18-12-2018, η οποία συνοδευόταν και 
από το διορθωμένο κείμενο της προαναφερθείσας ανακοίνωσης. ΣΟΧ 1/2018, που αφορά τη σύναψη 
πενήντα οκτώ (58) ατομικών συμβάσεων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
την καθαριότητα των χώρων του Νοσοκομείου μας.
 Το ότι το Νοσοκομείο μας θα προσλάβει από τον πίνακα των επιτυχόντων 58 επιτυχόντες, με σύμβαση 
εργασίας ΙΔΟΧ από 1-02-2019 αφού πρώτα καταρτιστούν και κυρωθούν οι προσωρινοί πίνακες 
κατάταξης των υποψηφίων με πράξη του αρμόδιου οργάνου Διοίκησης. «Τυχόν αναμόρφωση των 
πινάκων βάσει αυτεπάγγελτου ή κατ’ ένσταση ελέγχου του ΑΣΕΠ, που συνεπάγεται ανακατάταξη των 
υποψηφίων, θα εκτελεσθεί υποχρεωτικά από το Νοσοκομείο μας, ενώ θα απολυθούν οι υποψήφιοι που 
δεν δικαιούνται πρόσληψης βάσει της νέας κατάταξης. Οι Προσληφθέντες οι οποίοι αποχωρούν πριν 
από την λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίσταται με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους 
στον πίνακα της ειδικότητας καθαριότητας, κατά σειρά εγγραφής τους σε αυτόν». 
Ότι σε κάθε περίπτωση «οι υποψήφιοι που προσλαμβάνονται είτε κατόπιν αναμόρφωσης των πινάκων 
από το ΑΣΕΠ, είτε λόγω αντικατάστασης αποχωρούντων υποψηφίων, απασχολούνται για το 
υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας 
της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου».  
Εισηγούμαστε
 
1. Την κύρωση των προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων από το Δ.Σ. του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης-Ψ.Τ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 Ν. 2190/1994, όπως αυτό ισχύει, 
63 του Ν. 4430/2016 καθώς και του δεύτερου άρθρου του Ν. 4528/2018 και των άρθρων 25 παρ. 9 του 
N. 4440/2016 και του άρθρου  107 του N. 4461/2017, που επισυνάπτονται με συνημμένο το σχετικό 
πρακτικό της επιτροπής για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ με 
την προκήρυξη ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
2. Την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων μόνο με τον αριθμό πρωτοκόλλου λόγω προσωπικών 
δεδομένων.
3. Τη σύσταση ειδικής υγειονομικής επιτροπής ειδικού σκοπού ώστε να κρίνει την καταλληλότητα των 
επιτυχόντων με ποσοστό αναπηρίας των ιδίων σύμφωνα με τις απαιτήσεις της θέσης.   
4. Την έκδοση άμεσης απόφασης  πρόσληψης προσωπικού στο Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ με σύμβαση ορισμένου 
χρόνου, σύμφωνα με τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2018 του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης –Ψυχιατρικός Τομέας.
5. Την διαβίβαση της ανωτέρω απόφασης στο ΑΣΕΠ.
6. Την ανάρτηση της απόφασης στο Διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ιστοσελίδα Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης).
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, έπειτα από διαλογική συζήτηση ομόφωνα
 
Αποφασίζει
1. την κύρωση των προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων από το Δ.Σ. του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης-Ψ.Τ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 Ν. 2190/1994, όπως αυτό ισχύει, 
63 του Ν. 4430/2016 καθώς και του δεύτερου άρθρου του Ν. 4528/2018 και των άρθρων 25 παρ. 9 του 
N. 4440/2016 και του άρθρου 107 του N. 4461/2017, που επισυνάπτονται με συνημμένο το σχετικό 
πρακτικό της επιτροπής για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ με 
την προκήρυξη ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
2. την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων μόνο με τον αριθμό πρωτοκόλλου λόγω προσωπικών 
δεδομένων.
3. τη σύσταση ειδικής υγειονομικής επιτροπής ειδικού σκοπού ώστε να κρίνει την καταλληλότητα των 
επιτυχόντων με ποσοστό αναπηρίας των ιδίων σύμφωνα με τις απαιτήσεις της θέσης, αποτελούμενη 
από τους κάτωθι ιατρούς:
1) Ξυλάς Δημήτριος, Συντονιστής Διευθυντής Ψυχιατρικής
2) Κατσαμάγκα Μαρία, Διευθύντρια Νευρολογίας
3) Μπινιάρης Γεώργιος, Επιμελητής Α’ Ορθοπεδικής
4) Μαυροπούλου Κυριακή, Επικουρική Ιατρός Ω.Ρ.Λ.
4. την έκδοση άμεσης απόφασης  πρόσληψης προσωπικού στο Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ με σύμβαση ορισμένου χρόνου, 
σύμφωνα με τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2018 του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης –Ψυχιατρικός Τομέας.
5. την διαβίβαση της ανωτέρω απόφασης στο ΑΣΕΠ και
6. την ανάρτηση της απόφασης στο Διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ιστοσελίδα Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης).

………………………………………………………………………………………….. ……………………………....................................
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΑΝΤ/ΔΡΟΣ                          ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΝΕΣΤΗΣ                                                      ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΙΑΝΟΣ
ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ                                             ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΙΑΤΑΣ

                                                             ΕΜΜ. ΦΩΤΙΑΔΗΣ

 
Ακριβές Απόσπασμα
Η Γραμ. του Δ.Σ.

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



   
3η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
             ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1ο
 
Στην Κατερίνη σήμερα την 10/1/2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 συνήλθε στα Γραφεία του Γ.Ν. 
Κατερίνης σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης της 3ης 
Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 59948, ΦΕΚ 509/ τ. Υ.Ο.Δ.Δ/ 13-09-2018) 
απόφαση του Υπουργού Υγείας (ορισμός μελών Δ.Σ του Γ.Ν. Κατερίνης) και ύστερα από την αριθ.πρωτ. 
23217/24-12-2018 πρόσκληση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης.
Κατά τη συνεδρίαση παρέστησαν:
κ. Μυστρίδης Ανέστης, Διοικητής του Γ.Ν. Κατερίνης, ως Πρόεδρος.
κ. Λιανός Χρήστος, Αρχιτέκτονας – Μηχανικός, τακτικό μέλος.
κ. Γκιάτας Νικόλαος, Επιμελητής Α΄ Χειρουργικής, ως εκπρόσωπος των ιατρών και ειδικευομένων ιατρών, 
τακτικό μέλος.
κ. Φωτιάδης Εμμανουήλ, Διοικητικός Υπάλληλος, ως εκπρόσωπος του λοιπού προσωπικού, τακτικό 
μέλος.
Κατά τη συνεδρίαση δεν παρέστησαν:
κ. Πορφυρίδου Δήμητρα, Συνταξιούχος, ως Αντιπρόεδρος.
Γραμματέας του Συμβουλίου παρέστη η κ. Στοΐλη Σοφία, ΤΕ Δ/κού – Λ/κού. 
Το Δ.Σ. ευρισκόμενο σε απαρτία, εισήλθε στην εξέταση των θεμάτων Ημερήσιας Διάταξης. 
………………………………………………………………………………………….
ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
………………………………………………………………………………………….
ΘΕΜΑ 1ο: Υποβολή πρακτικού προσωρινών πινάκων των υποψηφίων για την πρόσληψη εποχικού 
προσωπικού στο ΓΝΚ-Ψ.Τ., για την αντιμετώπιση  απρόβλεπτων και επειγουσών  περιστάσεων για τις 
ανάγκες καθαριότητας του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ, με ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
………………………………………………………………………………………….
Υπόψη του Δ.Σ. τίθεται η με αρ.πρωτ. 632/10-1-2019 εισήγηση της κ. Καρέλη Αικατερίνης, Προϊσταμένης 
Τμήματος Προσωπικού Ψ.Τ. Γ.Ν. Κατερίνης, η οποία έχει ως εξής:
Έχοντας υπόψη:
To αρίθμ. 569/9-1-2019 υποβαλλόμενο από τα μέλη της Τριμελούς Επιτροπής για την επιλογή 
προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης-Ψ.Τ πρακτικό κατάρτισης προσωρινών πινάκων της 
ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2018 του ΓΝΚ- Ψ.Τ, για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας, κτιρίων του ΓΝΚ και 
του Ψ.Τ. ΓΝΚ , για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου υπηρεσιών καθαριότητας πενήντα 
οκτώ ατόμων. 
Την με αρ. Πρωτ. 20296/20-11-2018 Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2018 που  αφορά τη σύναψη πενήντα 
οκτώ (58) ατομικών συμβάσεων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την 
καθαριότητα των χώρων του Νοσοκομείου, βάσει :α) των διατάξεων των παρ. 5 έως και 13, 15 και 20 του 
άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις των 
άρθρων  63 του Ν. 4430/2016, 25 παρ. 9 του Ν. 4440/2016 και 107 του Ν. 4461/2017 β) της υπ’ αρ. 37ης/ 
13.11.2018  ΘΕΜΑ : H.Δ ξεως 21ο (ΑΔΑ : Ω6ΡΜ4690ΒΤ-ΘΦ7) Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου  
του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης, με την οποία αιτιολογείται η συνδρομή της  απρόβλεπτης και 
επείγουσας περίστασης  για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου του Γ.Ν. Κατερίνης (Γενικό Νοσοκομείο Κατερίνης – Ψυχιατρικός Τομέας, Κέντρο 
Ψυχικής Υγείας Ψυχιατρικός Τομέας του Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης ΔΙΕΚ Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης, από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως και 31/12/2019.   
Την από 21-12-2018 απόφαση συγκρότησης τριμελούς επιτροπής για την επιλογή προσωπικού 
καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ και σύνταξης  προσωρινών πινάκων κατάταξης, 
προσλαμβανόμενων και απορριπτέων της ΣΟΧ 1/2018 του ΓΝΚ (ορθή  επανάληψη) με ΑΔΑ 6ΨΩΥ4690ΒΤ-
3Φ1. 
Την εγκριτική επιστολή του ΑΣΕΠ με Αρ. Πρ. 32059/2018/1/2018 /18-12-2018, η οποία συνοδευόταν και 
από το διορθωμένο κείμενο της προαναφερθείσας ανακοίνωσης. ΣΟΧ 1/2018, που αφορά τη σύναψη 
πενήντα οκτώ (58) ατομικών συμβάσεων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
την καθαριότητα των χώρων του Νοσοκομείου μας.
 Το ότι το Νοσοκομείο μας θα προσλάβει από τον πίνακα των επιτυχόντων 58 επιτυχόντες, με σύμβαση 
εργασίας ΙΔΟΧ από 1-02-2019 αφού πρώτα καταρτιστούν και κυρωθούν οι προσωρινοί πίνακες 
κατάταξης των υποψηφίων με πράξη του αρμόδιου οργάνου Διοίκησης. «Τυχόν αναμόρφωση των 
πινάκων βάσει αυτεπάγγελτου ή κατ’ ένσταση ελέγχου του ΑΣΕΠ, που συνεπάγεται ανακατάταξη των 
υποψηφίων, θα εκτελεσθεί υποχρεωτικά από το Νοσοκομείο μας, ενώ θα απολυθούν οι υποψήφιοι που 
δεν δικαιούνται πρόσληψης βάσει της νέας κατάταξης. Οι Προσληφθέντες οι οποίοι αποχωρούν πριν 
από την λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίσταται με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους 
στον πίνακα της ειδικότητας καθαριότητας, κατά σειρά εγγραφής τους σε αυτόν». 
Ότι σε κάθε περίπτωση «οι υποψήφιοι που προσλαμβάνονται είτε κατόπιν αναμόρφωσης των πινάκων 
από το ΑΣΕΠ, είτε λόγω αντικατάστασης αποχωρούντων υποψηφίων, απασχολούνται για το 
υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας 
της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου».  
Εισηγούμαστε
 
1. Την κύρωση των προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων από το Δ.Σ. του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης-Ψ.Τ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 Ν. 2190/1994, όπως αυτό ισχύει, 
63 του Ν. 4430/2016 καθώς και του δεύτερου άρθρου του Ν. 4528/2018 και των άρθρων 25 παρ. 9 του 
N. 4440/2016 και του άρθρου  107 του N. 4461/2017, που επισυνάπτονται με συνημμένο το σχετικό 
πρακτικό της επιτροπής για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ με 
την προκήρυξη ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
2. Την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων μόνο με τον αριθμό πρωτοκόλλου λόγω προσωπικών 
δεδομένων.
3. Τη σύσταση ειδικής υγειονομικής επιτροπής ειδικού σκοπού ώστε να κρίνει την καταλληλότητα των 
επιτυχόντων με ποσοστό αναπηρίας των ιδίων σύμφωνα με τις απαιτήσεις της θέσης.   
4. Την έκδοση άμεσης απόφασης  πρόσληψης προσωπικού στο Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ με σύμβαση ορισμένου 
χρόνου, σύμφωνα με τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2018 του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης –Ψυχιατρικός Τομέας.
5. Την διαβίβαση της ανωτέρω απόφασης στο ΑΣΕΠ.
6. Την ανάρτηση της απόφασης στο Διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ιστοσελίδα Γενικού Νοσοκομείου 
Κατερίνης).
 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, έπειτα από διαλογική συζήτηση ομόφωνα
 
Αποφασίζει
1. την κύρωση των προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων από το Δ.Σ. του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης-Ψ.Τ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 Ν. 2190/1994, όπως αυτό ισχύει, 
63 του Ν. 4430/2016 καθώς και του δεύτερου άρθρου του Ν. 4528/2018 και των άρθρων 25 παρ. 9 του 
N. 4440/2016 και του άρθρου 107 του N. 4461/2017, που επισυνάπτονται με συνημμένο το σχετικό 
πρακτικό της επιτροπής για την επιλογή προσωπικού καθαριότητας κτιρίων του Γ.Ν Κατερίνης – Ψ.Τ με 
την προκήρυξη ΣΟΧ 1/2018 του Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ.
2. την ανάρτηση των προσωρινών πινάκων μόνο με τον αριθμό πρωτοκόλλου λόγω προσωπικών 
δεδομένων.
3. τη σύσταση ειδικής υγειονομικής επιτροπής ειδικού σκοπού ώστε να κρίνει την καταλληλότητα των 
επιτυχόντων με ποσοστό αναπηρίας των ιδίων σύμφωνα με τις απαιτήσεις της θέσης, αποτελούμενη 
από τους κάτωθι ιατρούς:
1) Ξυλάς Δημήτριος, Συντονιστής Διευθυντής Ψυχιατρικής
2) Κατσαμάγκα Μαρία, Διευθύντρια Νευρολογίας
3) Μπινιάρης Γεώργιος, Επιμελητής Α’ Ορθοπεδικής
4) Μαυροπούλου Κυριακή, Επικουρική Ιατρός Ω.Ρ.Λ.
4. την έκδοση άμεσης απόφασης  πρόσληψης προσωπικού στο Γ.Ν.Κ-Ψ.Τ με σύμβαση ορισμένου χρόνου, 
σύμφωνα με τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2018 του Γενικού 
Νοσοκομείου Κατερίνης –Ψυχιατρικός Τομέας.
5. την διαβίβαση της ανωτέρω απόφασης στο ΑΣΕΠ και
6. την ανάρτηση της απόφασης στο Διαδίκτυο (ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ιστοσελίδα Γενικού Νοσοκομείου Κατερίνης).

………………………………………………………………………………………….. ……………………………....................................
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΑΝΤ/ΔΡΟΣ                          ΤΑ ΜΕΛΗ
ΑΝΕΣΤΗΣ                                                      ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΙΑΝΟΣ
ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ                                             ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΙΑΤΑΣ

                                                             ΕΜΜ. ΦΩΤΙΑΔΗΣ

 
Ακριβές Απόσπασμα
Η Γραμ. του Δ.Σ.

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ              ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

συ
νο

λι
κη

 β
αθ

μο
λο

γι
α

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
  

(3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
  

(4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
  

(5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
  

(6
)

1Η 2Η 3Η 4Η ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 2 3 4 5 6

1 1094 23140 21/12/2018 120 2 0 0 1080 14 0 0 101 102 103 104
2 1084 23338 27/12/2018 1 98 86 0 30 882 0 0 172 101 102 103 104
3 1080 23063 21/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 101 102 103 104
4 1080 23069 21/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 101 102 103 104
5 1080 23265 24/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 101 102 103 104
6 1080 23308 27/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 104 102 103 101
7 1080 23333 27/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 104 103 102 101

8 1080 23423 28/12/2018 120 0 0 0 1080 0 0 0 101 102 103 104
9 1071 23275 24/12/2018 119 0 0 1071 0 0 0 101 102 103 104

10 1044 23023 21/12/2018 116 0 0 1044 0 0 0 101 102 103 104
11 1017 23142 21/12/2018 113 0 0 1017 0 0 0 104 103 102 101
12 999 23277 24/12/2018 111 0 0 999 0 0 0 101 102 103 104
13 963 23312 27/12/2018 107 0 0 963 0 0 0 101 102 103 104
14 930 23330 27/12/2018 1 100 0 30 900 0 0 0 104 103 102 101

15 918 23259 24/12/2018 0 102 0 0 918 0 0 0 102 104
16 891 23307 27/12/2018 99 0 0 0 891 0 0 0 101 102 103 104 το πιστοποιητικό ΚΕΠΑ έχει λήξει
17 873 23269 24/12/2018 97 0 0 873 0 0 0 101 102 103 104
18 801 23327 27/12/2018 89 0 0 801 0 0 0 101 102 103 104
19 783 23024 21/12/2018 87 0 0 783 0 0 0 101 102 103 104
20 774 23318 27/12/2018 86 0 0 774 0 0 0 101 102 103 104
21 765 23025 21/12/2018 85 0 0 765 0 0 0 104 103 102 101

22 738 23018 21/12/2018 82 0 0 0 738 0 0 0 101 102 103 104
23 687 23462 28/12/2018 1 2 61 200 60 0 427 0 0 101 102 103 104
24 672 23371 27/12/2018 2 68 0 60 612 0 0 0 101 102 103 104
25 666 23306 27/12/2018 74 0 0 666 0 0 0 104 102 103 101
26 648 23029 21/12/2018 72 0 0 648 0 0 0 101 102 103 104

27 622 23073 21/12/2018 31 49 0 0 279 343 0 0 101 102 103 104
28 615 23022 21/12/2018 1 65 0 30 585 0 0 0 101 102 103 104
29 603 23020 21/12/2018 67 0 0 603 0 0 0 101 102 103 104
30 585 23262 24/12/2018 65 0 0 585 0 0 0 101 102 103 104
31 513 23019 21/12/2018 57 0 0 513 0 0 0 101 102 103 104
32 486 23067 21/12/2018 3 44 0 90 396 0 0 0 104 103
33 486 23267 24/12/2018 54 0 0 486 0 0 0 104 103 102 101
34 477 23021 21/12/2018 53 0 0 477 0 0 0 103 104 102 101
35 441 23143 21/12/2018 49 0 0 441 0 0 0 101 102 103 104
36 428 23562 31/12/2018 1 2 84 200 60 0 0 0 168 101 104 103 102

37 423 23017 21/12/2018 47 0 0 0 423 0 0 0 104 103 102 101
38 405 23363 27/12/2018 45 0 0 405 0 0 0 104 103 102 101
39 401 23272 24/12/2018 1 67 200 0 0 0 201 0 101 102 103 104

Υπηρεσία: Γ.Ν.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ                                     Έδρα Υπηρεσίας : 6o χιλ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
ΑΡΩΝΑΔιάρκεια Σύμβασης :  01/02/2019  -  
31/12/2019
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δεν προσκομίστηκε πιστοποιητκό 
Οικ. Κατ. Αδελφής

δεν κατατέθηκε πιστοποιητικό Οικ. 
Κατάστασης

για την αναπηρια συγγενών δεν 
προσκομιστηκαν δικαιολογητικά

αποκλείεται η απόδειξη με κάρτα 
ανεργίας

δεν προσκομιστηκαν τα 
δικαιολογητικά υπ. Δήλωση 
&σύμβαση(ΟΑΕΕ)  

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



Σελίδα 5 από 14

40 396 23026 21/12/2018 44 0 0 396 0 0 0 101 102 103 104
41 396 23310 27/12/2018 44 0 0 396 0 0 0 101 102 103 104
42 396 23339 27/12/2018 1 2 68 200 60 0 0 0 136 101 102 103 104
43 387 23325 27/12/2018 43 0 0 387 0 0 0 104 103 102 101
44 382 23138 21/12/2018 37 7 0 0 333 49 0 0 101 102 103 104
45 378 23378 27/12/2018 1 1 74 200 30 0 0 0 148 101 102 103 104
46 375 23065 21/12/2018 2 35 0 60 315 0 0 0 101 102 103 104
47 369 23076 21/12/2018 41 0 0 369 0 0 0 101 102 103 104
48 369 23209 24/12/2018 41 0 0 369 0 0 0 101 102 103 104
49 369 23336 27/12/2018 41 0 0 0 369 0 0 0 101 102 103 104 η αναπηρία έχει λήξει
50 366 23070 21/12/2018 2 34 0 60 306 0 0 0 104 103 102 101
51 365 23464 28/12/2018 1 55 200 0 0 0 165 0 101 102 103 104
52 363 23075 21/12/2018 1 37 0 30 333 0 0 0 101 102 103 104

53 360 23588 31/12/2018 1 0 80 200 0 0 0 0 160 101 104 103 102
54 344 23225 24/12/2018 1 72 200 0 0 0 0 144 101 102 103 104
55 342 23425 28/12/2018 38 0 0 342 0 0 0 101 102 103 104

56 339 23072 21/12/2018 2 31 0 0 60 279 0 0 0 101 102 103 104
57 338 23432 28/12/2018 1 69 200 0 0 0 0 138 101 102 103 104
58 333 23315 27/12/2018 37 0 0 333 0 0 0 102 101 103 104
59 327 23383 27/12/2018 1 33 0 30 297 0 0 0 101 102 103 104

60 324 23141 21/12/2018 0 36 0 0 324 0 0 0 101 102 103 104

61 324 23439 28/12/2018 0 36 0 0 324 0 0 0 101 102 103 104
62 297 23257 24/12/2018 33 0 0 297 0 0 0 101 102 103 104
63 290 23016 21/12/2018 1 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 101 102 103 104
64 290 23273 24/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 104 102 103 101
65 290 23331 27/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 101 102 103 104
66 290 23367 27/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 101 102 103 104
67 290 23441 28/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 101 102 103 104
68 290 23583 31/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 101 104 103 102

69 288 23187 24/12/2018 32 0 0 0 288 0 0 0 104 103
70 279 23369 27/12/2018 31 0 0 279 0 0 0 104 103 102 101
71 273 23421 28/12/2018 1 27 0 30 243 0 0 0 101 102 103 104
72 270 23323 27/12/2018 30 0 0 270 0 0 0 101 102 103 104
73 260 23062 21/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
74 260 23222 24/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 104 103
75 260 23270 24/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 104
76 260 23366 27/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
77 260 23380 27/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
78 260 23426 28/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 104 103 102

79 260 23442 28/12/2018 1 2 0 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
80 260 23465 28/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 104 102 103
81 260 23468 28/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101
82 260 23563 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 104 103 102
83 260 23565 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
84 260 23573 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
85 260 23580 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
86 260 23601 31/12/2018 1 2 0 200 60 0 0 0 0 101 104 103 102 η αναπηρία έχει λήξει
87 260 23612 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
88 259 23320 27/12/2018 37 0 0 0 259 0 0 101 102 103 104
89 254 23568 31/12/2018 1 6 200 0 54 0 0 0 101 102 103 104
90 237 23591 31/12/2018 2 3 50 0 60 27 0 150 0 101 102 103 104
91 230 23027 21/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
92 230 23066 21/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
93 230 23316 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
94 230 23321 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 102 103
95 230 23364 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
96 230 23379 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
97 230 23385 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
98 230 23429 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102

δεν προσκομιστηκε Υπ. Δήλωση 
ομοειδούς με την αντιστοιχη 
ειδικότητα εμπειρία  

δεν προσκομιστηκε Υπ. Δήλωση 
Πατερα  

για τα παιδια δεν έχει κατατεθεί 
πιστοποιητικό οικογενειακής 
κατάστασης
η βεβαίωση του ΟΑΕΔ είναι πριν 
την εναρξη

δεν κατατέθηκαν Υπ. Δηλώσεις 
αδελφών που ζουν στην Αθήνα

η γνωμάτευση δεν είναι Ανώτατης 
Υγειονομικής επιτροπής η ΚΕΠΑ

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



Σελίδα 6 από 14

99 230 23434 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
100 230 23437 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
101 230 23444 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
102 230 23445 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
103 230 23448 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102
104 230 23450 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
105 230 23453 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104

106 230 23457 28/12/2018 1 1 0 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
107 230 23458 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
108 230 23463 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
109 230 23557 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
110 230 23560 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
111 230 23561 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
112 230 23569 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
113 230 23570 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104

114 230 23572 31/12/2018 1 1 0 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
115 230 23581 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
116 230 23586 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 102
117 230 23595 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104

118 200 23028 21/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 104
119 200 23030 21/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
120 200 23064 21/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
121 200 23071 21/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
122 200 23223 24/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
123 200 23260 24/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
124 200 23313 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
125 200 23319 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
126 200 23328 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104

127 200 23334 27/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104 δεν προσκομίστηκαν Υπ.Δηλ.τέκνων
128 200 23381 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104

129 200 23382 27/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
130 200 23384 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
131 200 23431 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
132 200 23435 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 104 101 103 102
133 200 23440 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
134 200 23443 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
135 200 23446 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
136 200 23454 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
137 200 23455 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
138 200 23459 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 102 103
139 200 23466 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
140 200 23467 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
141 200 23559 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
142 200 23564 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
143 200 23571 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
144 200 23574 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
145 200 23575 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102

146 200 23577 31/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101
147 200 23578 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
148 200 23584 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
149 200 23585 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104

150 200 23587 31/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
151 200 23589 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
152 200 23594 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101

153 200 23603 31/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
154 200 23607 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
155 200 23608 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
156 200 23614 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102

δεν κατατέθηκε πιστοποιητικο 
ΚΕΠΑ και οικ. κατ.

η γνωμάτευση δεν είναι Ανώτατης 
Υγειονομικής επιτροπής η ΚΕΠΑ

δεν κατεθεσε Υπ. Δήλωση για 
καθαριοτητα

δεν προσκομίστηκε Υπ. Δήλωση για 
το είδος της εργασίας

δεν προσκομιστηκε πιστοποιητικό 
ΚΕΠΑ

δεν προσκομιστηκε υπεύθυνη 
δήλωση συζύγου

δεν προσκομιστηκε Πιστοποιητικό 
Οικ. Κατ. & Υπ. Δηλώσεις

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



Σελίδα 7 από 14

157 200 23615 31/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 104

158 190 23427 28/12/2018 0 1 80 0 30 0 0 0 160 101 102 103 104
159 180 23145 21/12/2018 3 10 0 90 90 0 0 0 101 102 103 104
160 126 23068 21/12/2018 14 0 0 126 0 0 0 103 102 101 104
161 123 23579 31/12/2018 2 9 0 60 0 63 0 0 101 102 103 104
162 120 23365 27/12/2018 4 0 120 0 0 0 0 101 102 103 104
163 90 23567 31/12/2018 3 0 90 0 0 0 0 101 102 103 104
164 90 23596 31/12/2018 3 0 90 0 0 0 0 101 102 103 104
165 90 23597 31/12/2018 3 0 90 0 0 0 0 101 102 103 104
166 90 23598 31/12/2018 3 0 90 0 0 0 0 101 102 103 104
167 60 23031 21/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 102 103 104

168 60 23136 21/12/2018 0 2 0 60 0 0 0 0 101 102 103 104
169 60 23271 24/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 104
170 60 23301 27/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 102 103 104
171 60 23302 27/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 104 102 103
172 60 23433 28/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 104 103 102
173 60 23613 31/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 102 103 104
174 48 23461 28/12/2018 1 2 0 30 18 0 0 0 101 102 103 104
175 45 23428 28/12/2018 5 0 0 45 0 0 0 101 102 103 104
176 36 23263 24/12/2018 4 0 0 36 0 0 0 101 102 103 104

177 30 23137 21/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
178 30 23206 24/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 104 103 102
179 30 23221 24/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104

180 30 23436 28/12/2018 1 0 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
181 30 23438 28/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
182 30 23449 28/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
183 30 23451 28/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104

184 30 23452 28/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104

185 30 23556 31/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104 η βεβαιωση ανεργίας είναι παλαιά

186 30 23558 31/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
187 30 23566 31/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104

188 30 23576 31/12/2018 1 0 0 30 0 0 0 0 101 104 103 102
189 30 23602 31/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
190 30 23611 31/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101
191 0 23074 21/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
192 0 23139 21/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104

193 0 23226 24/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 104 103 102

194 0 23227 24/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 104 103
195 0 23386 27/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
196 0 23430 28/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 104 103 102

197 0 23447 28/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
198 0 23456 28/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 104 103 102
199 0 23460 28/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
200 0 23582 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 102

201 0 23590 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
202 0 23592 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
203 0 23593 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 104
204 0 23604 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
205 0 23609 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
206 0 23610 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104

207 0 312 7/1/2019 0 0 0 0 0 0 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΑ/.ΕΙΟΥ  

δεν προσκομιστηκε Υπ. Δήλωση 
ομοειδούς με την αντιστοιχη 
ειδικότητα εμπειρία  
αποκλείεται η απόδειξη με κάρτα 
ανεργίας

αποκλείεται η απόδειξη με κάρτα 
ανεργίας

αποκλείεται η απόδειξη με κάρτα 
ανεργίας

η εμπειρια δεν θεωρειται ομοειδής 
με την ειδικότητα

αποκλείεται η απόδειξη με κάρτα 
ανεργίας

αποκλείεται η απόδειξη με κάρτα 
ανεργίας

δεν προσκομιστηκε πιστοποιητικό 
Οικ. Κατ.  

δεν κατατέθηκε κανένα 
δικαιολογητικό για την αναπηρία
η βεβαίωση του ΟΑΕΔ είναι πολύ 
παλιά

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΚΑΝΕΝΑ 
ΕΓΓΡΑΦΟ

δεν προσκομιστηκε Υπ. Δήλωση 
ομοειδούς με την αντιστοιχη 
ειδικότητα εμπειρία  

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ
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208 0 313 7/1/2019 0 0 0 0 0 0 0 ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΑΧ/ΕΙΟΥ 31-12-2018

η επιτροπη

1 Πούλου Σουλτάνα

2 Καραγεωργάκη Ελένη

3 Αναγγνώστου Γεώργιος

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ
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Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Γ΄ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : 6o χιλ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΑΡΩΝΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ Ανακοίνωση :

Διάρκεια Σύμβασης :  01/02/2019  -  31/12/2019
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. 1/18
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ              ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ
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1Η 2Η 3Η 4Η

1 2 3 4 5 6

1 327 23383 27/12/2018 1 33 0 30 297 0 0 0 101 102 103 104
2 324 23141 21/12/2018 0 36 0 0 324 0 0 0 101 102 103 104
3 324 23439 28/12/2018 0 36 0 0 324 0 0 0 101 102 103 104
4 297 23257 24/12/2018 33 0 0 297 0 0 0 101 102 103 104
5 290 23016 21/12/2018 1 3 0 0 0 0 200 90 0 0 0 0 101 102 103 104
6 290 23273 24/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 104 102 103 101
7 290 23331 27/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 101 102 103 104
8 290 23367 27/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 101 102 103 104
9 290 23441 28/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 101 102 103 104

10 290 23583 31/12/2018 1 3 200 90 0 0 0 0 101 104 103 102
11 288 23187 24/12/2018 32 0 0 0 288 0 0 0 104 103
12 279 23369 27/12/2018 31 0 0 279 0 0 0 104 103 102 101
13 273 23421 28/12/2018 1 27 0 30 243 0 0 0 101 102 103 104
14 270 23323 27/12/2018 30 0 0 270 0 0 0 101 102 103 104
15 260 23062 21/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
16 260 23222 24/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 104 103
17 260 23270 24/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 104
18 260 23366 27/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
19 260 23380 27/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
20 260 23426 28/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 104 103 102
21 260 23442 28/12/2018 1 2 0 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
22 260 23465 28/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 104 102 103
23 260 23468 28/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101
24 260 23563 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 104 103 102
25 260 23565 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
26 260 23573 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
27 260 23580 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
28 260 23601 31/12/2018 1 2 0 200 60 0 0 0 0 101 104 103 102
29 260 23612 31/12/2018 1 2 200 60 0 0 0 0 101 102 103 104
30 259 23320 27/12/2018 37 0 0 0 259 0 0 101 102 103 104
31 254 23568 31/12/2018 1 6 200 0 54 0 0 0 101 102 103 104
32 237 23591 31/12/2018 2 3 50 0 60 27 0 150 0 101 102 103 104
33 230 23027 21/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
34 230 23066 21/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
35 230 23316 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
36 230 23321 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 102 103
37 230 23364 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
38 230 23379 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
39 230 23385 27/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
40 230 23429 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102

Υπηρεσία: Γ.Ν.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ                                     
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ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



Σελίδα 10 από 14

41 230 23434 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
42 230 23437 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
43 230 23444 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
44 230 23445 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
45 230 23448 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102
46 230 23450 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
47 230 23453 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
48 230 23457 28/12/2018 1 1 0 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
49 230 23458 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
50 230 23463 28/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
51 230 23557 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
52 230 23560 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
53 230 23561 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 103 102
54 230 23569 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
55 230 23570 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
56 230 23572 31/12/2018 1 1 0 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
57 230 23581 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
58 230 23586 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 104 102
59 230 23595 31/12/2018 1 1 200 30 0 0 0 0 101 102 103 104
60 200 23028 21/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 104
61 200 23030 21/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
62 200 23064 21/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
63 200 23071 21/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
64 200 23223 24/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
65 200 23260 24/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
66 200 23313 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
67 200 23319 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
68 200 23328 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
69 200 23334 27/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
70 200 23381 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
71 200 23382 27/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
72 200 23384 27/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
73 200 23431 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
74 200 23435 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 104 101 103 102
75 200 23440 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
76 200 23443 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
77 200 23446 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
78 200 23454 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
79 200 23455 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
80 200 23459 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 102 103
81 200 23466 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
82 200 23467 28/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
83 200 23559 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
84 200 23564 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
85 200 23571 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
86 200 23574 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
87 200 23575 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
88 200 23577 31/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101
89 200 23578 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
90 200 23584 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
91 200 23585 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
92 200 23587 31/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
93 200 23589 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
94 200 23594 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101
95 200 23603 31/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 102 103 104
96 200 23607 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
97 200 23608 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
98 200 23614 31/12/2018 1 200 0 0 0 0 0 101 104 103 102
99 200 23615 31/12/2018 1 0 200 0 0 0 0 0 101 104

100 190 23427 28/12/2018 0 1 80 0 30 0 0 0 160 101 102 103 104

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



Σελίδα 11 από 14

101 180 23145 21/12/2018 3 10 0 90 90 0 0 0 101 102 103 104
102 126 23068 21/12/2018 14 0 0 126 0 0 0 103 102 101 104
103 123 23579 31/12/2018 2 9 0 60 0 63 0 0 101 102 103 104
104 120 23365 27/12/2018 4 0 120 0 0 0 0 101 102 103 104
105 90 23567 31/12/2018 3 0 90 0 0 0 0 101 102 103 104
106 90 23596 31/12/2018 3 0 90 0 0 0 0 101 102 103 104
107 90 23597 31/12/2018 3 0 90 0 0 0 0 101 102 103 104
108 90 23598 31/12/2018 3 0 90 0 0 0 0 101 102 103 104
109 60 23031 21/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 102 103 104
110 60 23136 21/12/2018 0 2 0 60 0 0 0 0 101 102 103 104
111 60 23271 24/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 104
112 60 23301 27/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 102 103 104
113 60 23302 27/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 104 102 103
114 60 23433 28/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 104 103 102
115 60 23613 31/12/2018 2 0 60 0 0 0 0 101 102 103 104
116 48 23461 28/12/2018 1 2 0 30 18 0 0 0 101 102 103 104
117 45 23428 28/12/2018 5 0 0 45 0 0 0 101 102 103 104
118 36 23263 24/12/2018 4 0 0 36 0 0 0 101 102 103 104
119 30 23137 21/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
120 30 23206 24/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 104 103 102
121 30 23221 24/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
122 30 23436 28/12/2018 1 0 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
123 30 23438 28/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
124 30 23449 28/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
125 30 23451 28/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
126 30 23452 28/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
127 30 23556 31/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
128 30 23558 31/12/2018 0 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
129 30 23566 31/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
130 30 23576 31/12/2018 1 0 0 30 0 0 0 0 101 104 103 102
131 30 23602 31/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101 102 103 104
132 30 23611 31/12/2018 1 0 30 0 0 0 0 101
133 0 23074 21/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
134 0 23139 21/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
135 0 23226 24/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 104 103 102
136 0 23227 24/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 104 103
137 0 23386 27/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
138 0 23430 28/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 104 103 102
139 0 23447 28/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
140 0 23456 28/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 104 103 102
141 0 23460 28/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
142 0 23582 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 102
143 0 23590 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
144 0 23592 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
145 0 23593 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 104
146 0 23604 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
147 0 23609 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
148 0 23610 31/12/2018 0 0 0 0 0 0 0 101 102 103 104
149 0 312 7/1/2019 0 0 0 0 0 0
150 0 313 7/1/2019 0 0 0 0 0 0 0

η επιτροπη

1 Πούλου Σουλτάνα

2 Καραγεωργάκη Ελένη

3 Αναγγνώστου Γεώργιος

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



Σελίδα 12 από 14

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Β΄ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ Ανακοίνωση :

Διάρκεια Σύμβασης :  01/02/2019  -  31/12/2019
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. 1/18
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ              ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ
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α

1Η 2Η 3Η 4Η

1 2 3 4 5 6

  (101) 7ΩΡΗ ΕΡΓΑΣΙΑ
1 1 1094 23140 21/12/2018 120 2 0 0 1080 14 0 0 101 102 103 104
2 2 1084 23338 27/12/2018 1 98 86 0 30 882 0 0 172 101 102 103 104
3 3 1080 23063 21/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 101 102 103 104
4 4 1080 23069 21/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 101 102 103 104
5 5 1080 23265 24/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 101 102 103 104
6 8 1080 23423 28/12/2018 120 0 0 0 1080 0 0 0 101 102 103 104
7 9 1071 23275 24/12/2018 119 0 0 1071 0 0 0 101 102 103 104
8 10 1044 23023 21/12/2018 116 0 0 1044 0 0 0 101 102 103 104
9 12 999 23277 24/12/2018 111 0 0 999 0 0 0 101 102 103 104

10 13 963 23312 27/12/2018 107 0 0 963 0 0 0 101 102 103 104
11 16 891 23307 27/12/2018 99 0 0 0 891 0 0 0 101 102 103 104
12 17 873 23269 24/12/2018 97 0 0 873 0 0 0 101 102 103 104
13 18 801 23327 27/12/2018 89 0 0 801 0 0 0 101 102 103 104
14 19 783 23024 21/12/2018 87 0 0 783 0 0 0 101 102 103 104
15 20 774 23318 27/12/2018 86 0 0 774 0 0 0 101 102 103 104
16 22 738 23018 21/12/2018 82 0 0 0 738 0 0 0 101 102 103 104
17 23 687 23462 28/12/2018 1 2 61 200 60 0 427 0 0 101 102 103 104
18 24 672 23371 27/12/2018 2 68 0 60 612 0 0 0 101 102 103 104
19 26 648 23029 21/12/2018 72 0 0 648 0 0 0 101 102 103 104
20 27 622 23073 21/12/2018 31 49 0 0 279 343 0 0 101 102 103 104
21 28 615 23022 21/12/2018 1 65 0 30 585 0 0 0 101 102 103 104
22 29 603 23020 21/12/2018 67 0 0 603 0 0 0 101 102 103 104
23 30 585 23262 24/12/2018 65 0 0 585 0 0 0 101 102 103 104
24 31 513 23019 21/12/2018 57 0 0 513 0 0 0 101 102 103 104
25 35 441 23143 21/12/2018 49 0 0 441 0 0 0 101 102 103 104
26 36 428 23562 31/12/2018 1 2 84 200 60 0 0 0 168 101 104 103 102
27 39 401 23272 24/12/2018 1 67 200 0 0 0 201 0 101 102 103 104
28 40 396 23026 21/12/2018 44 0 0 396 0 0 0 101 102 103 104
29 41 396 23310 27/12/2018 44 0 0 396 0 0 0 101 102 103 104
30 42 396 23339 27/12/2018 1 2 68 200 60 0 0 0 136 101 102 103 104
31 44 382 23138 21/12/2018 37 7 0 0 333 49 0 0 101 102 103 104
32 45 378 23378 27/12/2018 1 1 74 200 30 0 0 0 148 101 102 103 104
33 46 375 23065 21/12/2018 2 35 0 60 315 0 0 0 101 102 103 104
34 47 369 23076 21/12/2018 41 0 0 369 0 0 0 101 102 103 104
35 48 369 23209 24/12/2018 41 0 0 369 0 0 0 101 102 103 104

Υπηρεσία: Γ.Ν.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ                           
          
Έδρα Υπηρεσίας : 6o χιλ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
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ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



Σελίδα 13 από 14

36 49 369 23336 27/12/2018 41 0 0 0 369 0 0 0 101 102 103 104
37 51 365 23464 28/12/2018 1 55 200 0 0 0 165 0 101 102 103 104
38 52 363 23075 21/12/2018 1 37 0 30 333 0 0 0 101 102 103 104

102
1 15 918 23259 24/12/2018 0 102 0 0 918 0 0 0 102 104

103
1 34 477 23021 21/12/2018 53 0 0 477 0 0 0 103 104 102 101
2 54 344 23225 24/12/2018 1 72 200 0 0 0 0 144 101 102 103 104

104
1 6 1080 23308 27/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 104 102 103 101
2 7 1080 23333 27/12/2018 120 0 0 1080 0 0 0 104 103 102 101
3 11 1017 23142 21/12/2018 113 0 0 1017 0 0 0 104 103 102 101
4 14 930 23330 27/12/2018 1 100 0 30 900 0 0 0 104 103 102 101
5 21 765 23025 21/12/2018 85 0 0 765 0 0 0 104 103 102 101
6 25 666 23306 27/12/2018 74 0 0 666 0 0 0 104 102 103 101
7 32 486 23067 21/12/2018 3 44 0 90 396 0 0 0 104 103
8 33 486 23267 24/12/2018 54 0 0 486 0 0 0 104 103 102 101
9 37 423 23017 21/12/2018 47 0 0 0 423 0 0 0 104 103 102 101

10 38 405 23363 27/12/2018 45 0 0 405 0 0 0 104 103 102 101
11 43 387 23325 27/12/2018 43 0 0 387 0 0 0 104 103 102 101
12 50 366 23070 21/12/2018 2 34 0 60 306 0 0 0 104 103 102 101
13 53 360 23588 31/12/2018 1 0 80 200 0 0 0 0 160 101 104 103 102
14 55 342 23425 28/12/2018 38 0 0 342 0 0 0 101 102 103 104
15 56 339 23072 21/12/2018 2 31 0 0 60 279 0 0 0 101 102 103 104
16 57 338 23432 28/12/2018 1 69 200 0 0 0 0 138 101 102 103 104
17 58 333 23315 27/12/2018 37 0 0 333 0 0 0 102 101 103 104

η επιτροπη

1 Πούλου Σουλτάνα

2 Καραγεωργάκη Ελένη

3 Αναγγνώστου Γεώργιος

ΑΔΑ: ΩΘ9Φ4690ΒΤ-Ο3Ψ



Σελίδα 14 από 14

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΙΝΑΚΑΣ Δ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ Ανακοίνωση :

Διάρκεια Σύμβασης :  01/02/2019  -  31/12/2019
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. 1/18
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ              ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ
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α

1Η 2Η 3Η 4Η

1 2 3 4 5 6

  (101) 7ΩΡΗ ΕΡΓΑΣΙΑ
1 39 401 23272 24/12/2018 1 67 200 0 0 0 201 0 101 102 103 104
2 51 365 23464 28/12/2018 1 55 200 0 0 0 165 0 101 102 103 104

η επιτροπη

1 Πούλου Σουλτάνα

2 Καραγεωργάκη Ελένη

3 Αναγγνώστου Γεώργιος

Υπηρεσία: Γ.Ν.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ                                     Έδρα Υπηρεσίας : 6o χιλ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
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